第 １ 号 様 式

補 助 金 交 付 申 請 書

担当
主幹
係長

課長 部長 財政課長 副市長 市長 受付  ・ ・

       決裁  ・ ・

施行  ・ ・

令和 ５ 年  ５ 月  １ 日

大 和 市 長  殿

住 所 大和市下鶴間 1-1-1

名 称 ヤマトン自治会

補助事業者名 会長 大和 太郎    印

次のとおり申請します。

1 補 助 事 業 の 名 称 大和市コミュニティ助成事業補助金（ヤマトン自治会）

2 施  行  場  所 大和市内

3 申  請  金  額 金   2,500,000   円

4 着手または開始予定日 令和 ５ 年  ７ 月  １ 日

5 完成または終了予定日 令和 ５ 年 １０ 月 ３１ 日

6 添  付  書  類
☑  補助事業計画書     ☑  補助事業収支予算書

☑ 見積書    □

決     定   年  月  日 指令番号 大和指令第      号

決  定  金  額 金         円

交  付  時  期  年    月

条  件  お  よ  び

指  示  事  項

※太枠の中のみ記入してください。

印

大
和

大
和

記入例